
 

Администрация Седельниковского муниципального района 

Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от  3 апреля  2025 года                                                                                    № 28 

с. Седельниково 

 

О признании утратившим силу  постановления Администрации  

Седельниковского муниципального района от 28.12.2015 № 114 «О Порядке 

формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения муниципальных нужд Седельниковского муниципального 

района Омской области» 
 

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         Признать утратившим силу постановление Администрации  

Седельниковского муниципального района от 28.12.2015 № 114 «О Порядке 

формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения муниципальных нужд Седельниковского муниципального 

района Омской области». 

 
 

Глава Седельниковского 

муниципального района                                                                   В.И. Жилин 


